Assemblela LegislatIva
do Estado de Mato Grosso

LANÇADO

13 II~;;}/A TO N° 221/2013 OY'­
VIST

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Reintegrar a Servidora NATÁLIA FÁTIMA CERQUElRA DOERL, matrícula 19550,
no cargo de Técnico Legislativo de Nível Médio, símbolo MD-I0, a partir de

28.11.2013 , de acordo com a liminar constante no Mandado de Segurança n°

117750/2013 - Classe 120 - CNJ, Comarca Capital do Tribunal de Justiça de Mato
Grosso, que determinou a suspensão do Ato nO 169/2013, de 12.09.2013, que demitiu a

Servidora.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 28 de novembro de 2013.

Dep. ROMOALDO JÚNIOR __-H---'-'::...:....,~--r--t__Presidente em Exercício

Dep. MAURO SAVI ___________-+-_1° Secretário

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso .-jl~·--"~:\
Av. André Antonio Maggi, nQ 06, Setor A - CPA • '. . 1.. .CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900 ".1 .."

www.al.mt.gov .br

www.al.mt.gov.br